



A 10 HOLDING ApS

Årupparken 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 29225141

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2024

Torben Thykær Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

A 10 HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A 10 HOLDING ApS Årupparken 10 8722 Hedensted
CVR-nr.	29225141
Stiftelsesdato	30-11-2005
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Torben Thykær Jønsson
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingsselskab for Torben Jønsson Transport ApS, og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af driftsmateriel til datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 298.919, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 11.874.099, og en egenkapital på kr. 11.152.639.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.351.012	2.090.703
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.572.160	-1.267.500
Driftsresultat		778.852	823.203
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-422.692	342.283
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		69.827	28.569
Andre finansielle indtægter	2	191.338	520.004
Andre finansielle omkostninger		-20.866	-282.417
Resultat før skat		596.459	1.431.642
Skat af årets resultat	3	-297.540	-164.633
Årets resultat		298.919	1.267.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		362.492	-557.717
Overført resultat		-124.573	1.765.826
Resultatdisponering		298.919	1.267.009

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.012.000	2.425.660
Materielle anlægsaktiver		7.012.000	2.425.660
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		649.755	1.372.447
Finansielle anlægsaktiver		649.755	1.372.447
Anlægsaktiver		7.661.755	3.798.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	187.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		832.932	2.929.547
Udskudte skatteaktiver		91.321	85.679
Tilgodehavende selskabsskat		3.615	0
Tilgodehavender		965.368	3.202.726
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	3.131.675	2.744.293
Værdipapirer og kapitalandele		3.131.675	2.744.293
Likvide beholdninger		115.301	1.691.327
Omsætningsaktiver		4.212.344	7.638.346
Aktiver		11.874.099	11.436.453

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.024.984	362.492
Overført resultat		9.941.655	10.366.227
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		11.152.639	10.912.619
Gæld til banker		409.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Selskabsskat		0	290.234
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		113.341	0
Anden gæld		190.562	225.100
Kortfristede gældsforpligtelser		721.460	523.834
Gældsforpligtelser		721.460	523.834
Passiver		11.874.099	11.436.453
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

A 10 HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	662.492	10.066.228	58.900	10.912.620
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	362.492	-124.573	61.000	298.919
Saldo ultimo	125.000	1.024.984	9.941.655	61.000	11.152.639

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.035	80.968
Andre finansielle indtægter	185.303	439.036
	191.338	520.004
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	329.098	325.556
Udskudt skat af årets resultat	-5.642	-160.923
Regulering af tidligere års skat	-25.916	0
	297.540	164.633
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.374.743	125.396
Børsnoterede obligationer	756.932	56.150

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt t.kr. 7.050.